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UDEACIMADE TUDO EXERCICIO: 2022
4320 01/01/2022 a 31/12/2022 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
03/01/2022 0000002-000 0000000002 1.624 - PAULO HENRIQUE MARQUES 7 01 0002 0002 0016 0,04 Inexigibilidade por000001/2021  000000000002/2021 1 - Ordininario
03/01/2022 0000253-000 0000000253 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0000 0000 0000 75.000,00 Pregdo Presencial 000003/2021  000000000038/2021 3 - Estimativo
03/01/2022 0000354-000 0000000354 2.802 - BVR SERVICOS MEDICOS 39 01 0012 0012 0012 3.500,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
03/01/2022 0000357-000 0000000357 2.813 - MCCG SERVICOS MEDICOS 39 01 0012 0012 0012 750,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
20/01/2022 0000055-000 0000000055 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 44 01 0000 0000 0000 80.000,00 Dispensa 3 - Estimativo
20/01/2022 0000058-000 0000000058 420 - DANIEL BRAGA DOS SANTOS 7 01 0002 0002 0016 0,03 Inexigibilidade por000019/2020  000000000069/2020 1 - Ordininario
31/01/2022 0000056-000 0000000056 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 28 01 0000 0000 0000 8.000,00 Dispensa 3 - Estimativo
24/02/2022 0000402-000 0000000402 300 - CASA DE SAUDE IMACULADA 39 01 0012 0012 0012 100,00 Inexigibilidade por000016/2020  000000000060/2020 1 - Ordininario
25/02/2022 0000322-000 0000000322 1.097 - CSO CLINICA DE IMAGEM 39 01 0012 0012 0012 15,00 Inexigibilidade por000016/2020  000000000060/2020 1 - Ordininario
14/03/2022 0000409-000 0000000409 2.994 - TATIANA LUISA DE MELO 4 01 0002 0002 0001 156,07 Dispensa 3 - Estimativo
14/03/2022 0000432-000 0000000432 1.153 - FUNDACAO BENJAMIN 39 01 0012 0012 0012 7.060,00 Inexigibilidade por000024/2021  000000000072/2021 1 - Ordininario
18/03/2022 0000407-000 0000000407 1.133 - JOAQUIM THIAGO TAVARES 4 01 0002 0002 0001 45,46 Dispensa 3 - Estimativo
18/03/2022 0000408-000 0000000408 2.993 - LUISA BORGES MUNDIM 4 01 0002 0002 0001 157,09 Dispensa 3 - Estimativo
21/03/2022 0001011-000  000001.011  3.205 - DALVA MARIA DE OLIVEIRA 39 01 0012 0012 0012 4.581,50 Inexigibilidade por000022/2021  000000000067/2021 1 - Ordininario
22/03/2022 0000546-000 0000000546 300 - CASA DE SAUDE IMACULADA 39 01 0012 0012 0012 2.000,00 Inexigibilidade por000032/2021  000000000108/2021 1 - Ordininario
22/03/2022 0000703-000 0000000703 123 - VANDERLEI ALVES DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 913,16 Pregdo Presencial 000006/2021  000000000050/2021 1 - Ordininario
29/03/2022 0000755-000 0000000755 1.624 - PAULO HENRIQUE MARQUES 7 01 0002 0002 0012 0,04 Inexigibilidade por000001/2021  000000000002/2021 3 - Estimativo
29/03/2022 0000756-000 0000000756 1.624 - PAULO HENRIQUE MARQUES 7 01 0002 0002 0006 0,02 Inexigibilidade por000001/2021  000000000002/2021 3 - Estimativo
14/04/2022 0000997-000 0000000997 18 - CASA DE SAUDE E 39 01 0012 0012 0012 60,00 Inexigibilidade por000016/2020  000000000060/2020 1 - Ordininario
20/04/2022 0001028-000 000001.028 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 01 0002 0002 0001 106,05 Dispensa 3 - Estimativo
20/04/2022 0001029-000  000001.029 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 01 0002 0002 0001 111,74 Dispensa 3 - Estimativo
22/04/2022 0001031-000  000001.031 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 4 01 0002 0002 0004 120,94 Dispensa 3 - Estimativo
27/04/2022 0001030-000  000001.030 218 - MARCELA MORAIS GOMES 4 01 0002 0002 0003 127,64 Dispensa 3 - Estimativo
09/05/2022 0001323-000  000001.323 123 - VANDERLEI ALVES DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 713,96 Pregdo Presencial 000006/2021  000000000050/2021 1 - Ordininario
17/05/2022 0001316-000  000001.316 308 - ISABELA MUNDIM LIMA DE 4 01 0002 0002 0016 7,52 Dispensa 3 - Estimativo
20/05/2022 0001359-000  000001.359 1.624 - PAULO HENRIQUE MARQUES 7 01 0002 0002 0016 0,04 Inexigibilidade por000002/2022  000000000004/2022 1 - Ordininario
31/05/2022 0001246-000  000001.246 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 01 0002 0002 0016 500,00 Dispensa 3 - Estimativo
01/06/2022 0001865-000  000001.865 240 - JORGE CHAFICK LAIS ME 39 01 0059 0059 0059 6.370,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
21/06/2022 0001648-000 000001.648 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 01 0002 0002 0001 334,36 Dispensa 3 - Estimativo
01/07/2022 0002023-000  000002.023 1.624 - PAULO HENRIQUE MARQUES 7 01 0002 0002 0002 683,92 Inexigibilidade por000002/2022  000000000004/2022 1 - Ordininario
01/07/2022 0002061-000  000002.061 413 - SAO LUIS COMERCIAL DE 4 01 0002 0002 0001 392,35 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 1 - Ordininario
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01/07/2022 0002313-000  000002.313 797 - MARTA LIMA DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 46,34 Pregdo Presencial 000005/2021  000000000049/2021 1 - Ordininario
04/07/2022 0001711-000  000001.711 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 4 01 0002 0002 0001 500,00 Dispensa 3 - Estimativo
06/07/2022 0000008-000 0000000008 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0000 0000 0000 9.724,79 Pregdo Presencial 000003/2021  000000000038/2021 3 - Estimativo
13/07/2022 0000254-000 0000000254 2.514 - CENTER CAR LAVAJATO E 23 01 0000 0000 0000 20.100,00 Inexigibilidade por000028/2021  000000000090/2021 3 - Estimativo
15/07/2022 0001824-000  000001.824  2.845 - LARISSA SILVA CYRINO LTDA 39 01 0012 0012 0012 4.400,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
18/07/2022 0002354-000  000002.354 797 - MARTA LIMA DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 577,77 Pregdo Presencial 000005/2021  000000000049/2021 1 - Ordininario
19/07/2022 0001966-000  000001.966 18 - CASA DE SAUDE E 39 01 0012 0012 0012 0,02 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
26/07/2022 0002036-000  000002.036 2.993 - LUISA BORGES MUNDIM 4 01 0002 0002 0004 124,46 Dispensa 3 - Estimativo
27/07/2022 0002037-000  000002.037 2.994 - TATIANA LUISA DE MELO 4 01 0002 0002 0004 73,94 Dispensa 3 - Estimativo
28/07/2022 0002038-000  000002.038 2.582 - DANIELE LAURITA DE LIMA 4 01 0002 0002 0006 104,33 Dispensa 3 - Estimativo
29/07/2022 0001695-000  000001.695 533 - LUCINEIA LIMA PACHECO 4 01 0002 0002 0001 88,04 Dispensa 3 - Estimativo
01/08/2022 0001706-000  000001.706 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 01 0002 0002 0004 95,04 Dispensa 3 - Estimativo
01/08/2022 0002310-000  000002.310 797 - MARTA LIMA DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 626,88 Pregdo Presencial 000005/2021  000000000049/2021 1 - Ordininario
02/08/2022 0001696-000  000001.696 218 - MARCELA MORAIS GOMES 4 01 0002 0002 0001 174,94 Dispensa 3 - Estimativo
17/08/2022 0002364-000  000002.364 218 - MARCELA MORAIS GOMES 4 01 0002 0002 0004 33,84 Dispensa 3 - Estimativo
31/08/2022 0002148-000  000002.148 308 - ISABELA MUNDIM LIMA DE 5 01 0002 0002 0001 290,00 Dispensa 3 - Estimativo
05/09/2022 0001901-000  000001.901 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0000 0000 0000 41.960,18 Pregao Presencial 000003/2021  000000000038/2021 3 - Estimativo
13/09/2022 0002667-000  000002.667 2.582 - DANIELE LAURITA DE LIMA 01 0002 0002 0016 28,25 Dispensa 3 - Estimativo
16/09/2022 0002668-000  000002.668 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 02 0002 0002 0009 26,75 Dispensa 3 - Estimativo
03/10/2022 0003090-000  000003.090 3.811 - PANIELLE PAES DE DOCES 01 0002 0002 0016 0,01 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 1 - Ordininario
03/10/2022 0003090-000  000003.090 3.811 - PANIELLE PAES DE DOCES 01 0002 0002 0016 102,08 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 1 - Ordininario
10/10/2022 0003033-000  000003.033 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0000 0000 0000 604,80 Pregdo Presencial 000003/2021  000000000038/2021 1 - Ordininario
17/10/2022 0000054-000 0000000054 52 - SECRETARIA DA RECEITA 12 01 0002 0002 0001 212,91 Dispensa 3 - Estimativo
17/10/2022 0000166-000 0000000166 52 - SECRETARIA DA RECEITA 28 01 0000 0000 0000 9.017,71 Dispensa 3 - Estimativo
26/10/2022 0000116-000 0000000116 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 01 0002 0002 0016 8.164,22 Dispensa 3 - Estimativo
26/10/2022 0003116-000  000003.116 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 02 0002 0002 0004 7.320,92 Dispensa 3 - Estimativo
29/11/2022 0003488-000  000003.488 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 02 0002 0002 0009 110,59 DISPENSADA 1 - Ordininario
01/12/2022 0000048-000 0000000048 338 - PUBLICENTER INFORMATICA 8 01 0002 0002 0016 1.803,98 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2022 0000134-000 0000000134 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 13 01 0002 0002 0016 5.531,28 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2022 0000134-000 0000000134 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 13 01 0002 0002 0016 4.125,83 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2022 0002698-000  000002.698 797 - MARTA LIMA DE ARAUJO 52 01 0055 0055 0055 11,38 Pregdo Presencial 000005/2021  000000000049/2021 1 - Ordininario
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01/12/2022 0003464-000  000003.464 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 14 01 0002 0002 0016 4.371,67 Dispensa 3 - Estimativo
01/12/2022 0003489-000  000003.489 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 4 02 0002 0002 0009 119,24 DISPENSADA 1 - Ordininario
05/12/2022 0003624-000  000003.624 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 02 0002 0002 0009 79,94 DISPENSADA 1 - Ordininario
06/12/2022 0002669-000  000002.669 218 - MARCELA MORAIS GOMES 4 02 0002 0002 0014 143,94 Dispensa 3 - Estimativo
12/12/2022 0003702-000  000003.702 3.811 - PANIELLE PAES DE DOCES 4 02 0002 0002 0009 0,02 Inexigibilidade por000008/2022  000000000029/2022 1 - Ordininario
20/12/2022 0003871-000  000003.871 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 47 01 0012 0012 0012 359,87 Dispensa 3 - Estimativo
21/12/2022 0003878-000  000003.878 349 - LUCELIA SOARES DE LIMA 4 02 0002 0002 0009 93,58 DISPENSADA 1 - Ordininario
21/12/2022 0003879-000  000003.879 2.582 - DANIELE LAURITA DE LIMA 4 02 0002 0002 0009 93,59 DISPENSADA 1 - Ordininario
21/12/2022 0003880-000  000003.880 217 - LUDIMILA MAGALHAES DE 4 02 0002 0002 0016 93,59 DISPENSADA 1 - Ordininario
23/12/2022 0003904-000  000003.904 1 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO 62 02 0055 0055 0055 3.544,36 Dispensa 3 - Estimativo
29/12/2022 0000702-000 0000000702 2.920 - LNR SAUDE LTDA 39 01 0012 0012 0012 1.100,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0000704-000 0000000704 2.423 - PEROLI SERVICOS MEDICOS 39 01 0012 0012 0012 2.200,00 Inexigibilidade por000021/2021  000000000064/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003171-000  000003.171 305 - OLIVEIRA E LIMA ASSISTENCIA 39 01 0012 0012 0012 210,00 Inexigibilidade por000007/2022  000000000027/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0003173-000  000003.173  1.829 - JCM FASCIANI 39 01 0012 0012 0012 130,00 Inexigibilidade por000007/2022  000000000027/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0003199-000  000003.199 3.613 - INOVE LABORATORIO DE 39 01 0012 0012 0012 4,80 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0003203-000  000003.203 1.260 - REGIS E AMORIM 39 01 0012 0012 0012 140,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003340-000  000003.340 2.175-R & S COMUNICACAO VISUAL 4 02 0002 0002 0009 725,00 Pregdo Eletronico 000020/2021  000000000043/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003428-000  000003.428 2.175-R & S COMUNICACAO VISUAL 52 01 0055 0055 0055 1.287,50 Pregdo Eletronico 000020/2021  000000000043/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003577-000  000003.577 19 - CONSULTORIO MEDICO DE 39 01 0012 0012 0012 90,00 Inexigibilidade por000013/2022  000000000045/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0003644-000 000003.644 988 - THIAGO ADRIANO S. 39 01 0012 0012 0012 1.952,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003805-000  000003.805 3.860 - LEONARDO CORREA 39 01 0012 0012 0012 12.100,00 Inexigibilidade por000015/2022  000000000059/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0003981-000  000003.981 1.829 - JCM FASCIANI 39 01 0012 0012 0012 910,00 Inexigibilidade por000024/2021  000000000072/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0003982-000  000003.982 521 - FREDERICO MELADO DE 39 01 0012 0012 0012 1.000,00 Inexigibilidade por000006/2019  000000000013/2019 1 - Ordininario
29/12/2022 0004001-000  000004.001 410 - CLIMED CLINICOS E 39 01 0012 0012 0012 210,00 Inexigibilidade por000007/2021  000000000018/2021 1 - Ordininario
29/12/2022 0004073-000  000004.073  3.297 - RESTAURE ODONTOLOGIA 39 01 0012 0012 0012 2.048,00 Inexigibilidade por000005/2022  000000000020/2022 1 - Ordininario
29/12/2022 0004179-000  000004.179 1.262 - CLINICA DA MULHER - 55 01 0055 0055 0055 583,00 Inexigibilidade por000018/2021  000000000051/2021 1 - Ordininario
30/12/2022 0000007-000 0000000007 8 - CEMIG DISTRIBUICAO SA 55 01 0055 0055 0055 1.228,09 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000009-000 0000000009 32 - BANCO DO BRASIL S A 23 01 0000 0000 0000 78,55 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000014-000 0000000014 32 - BANCO DO BRASIL S A 7 01 0002 0002 0016 173,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000023-000 0000000023 8 - CEMIG DISTRIBUICAO SA 7 01 0002 0002 0009 79,53 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000030-000 0000000030 8 - CEMIG DISTRIBUICAO SA 7 01 0002 0002 0016 1.238,52 Dispensa 3 - Estimativo
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30/12/2022 0000057-000 0000000057 2.638 - BRITO & SILVA CONSULTORIA 39 01 0012 0012 0012 1,84 Inexigibilidade por000022/2021  000000000067/2021 1 - Ordininario
30/12/2022 0000094-000 0000000094 31 - CTBC CELULAR S.A 8 01 0002 0002 0016 203,70 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000161-000 0000000161 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 15 01 0002 0002 0016 728,49 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000449-000 0000000449 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0003 20,17 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000450-000 0000000450 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0004 150,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000451-000 0000000451 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0005 100,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000452-000 0000000452 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0006 200,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000453-000 0000000453 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0007 120,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000454-000 0000000454 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0008 100,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000455-000 0000000455 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0009 400,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000456-000 0000000456 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0010 100,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000457-000 0000000457 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0011 100,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000458-000 0000000458 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0012 30,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000459-000 0000000459 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0013 100,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000460-000 0000000460 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0014 120,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000461-000 0000000461 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0015 50,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000462-000 0000000462 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0016 1.245,50 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000463-000 0000000463 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0017 50,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000464-000 0000000464 95 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E 7 01 0002 0002 0018 50,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0000739-000 0000000739 555 - CASA DAS PECAS SERVICOS 20 01 0000 0000 0000 11.906,00 Pregdo Eletrénico 000008/2022  000000000022/2022 3 - Estimativo
30/12/2022 0001023-000  000001.023 295 - RECALTO PNEUS LTDA 23 01 0000 0000 0000 9.080,00 Pregdo Presencial 000007/2018  000000000035/2018 3 - Estimativo
30/12/2022 0001675-000  000001.675 3.302 - PRIME CONSULTORIA E 52 01 0055 0055 0055 4.875,00 Pregdo Eletronico 000016/2022  000000000046/2022 3 - Estimativo
30/12/2022 0001676-000  000001.676 3.302 - PRIME CONSULTORIA E 20 01 0000 0000 0000 107.250,00 Pregao Eletronico 000016/2022  000000000046/2022 3 - Estimativo
30/12/2022 0001784-000  000001.784 32 - BANCO DO BRASIL S A 39 01 0012 0012 0012 22,00 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0002012-000  000002.012  3.582 - DENIS JOSE DE LACERDA 23 01 0000 0000 0000 9.990,00 Inexigibilidade por000028/2021  000000000090/2021 3 - Estimativo
30/12/2022 0002368-000  000002.368 420 - DANIEL BRAGA DOS SANTOS 7 01 0002 0002 0012 1,00 Inexigibilidade por000002/2022  000000000004/2022 1 - Ordininario
30/12/2022 0002436-000  000002.436 451 - MARCOS RODRIGO DE ARAUJO 23 01 0000 0000 0000 11.689,81 Pregao Presencial 000003/2021  000000000038/2021 1 - Ordininario
30/12/2022 0002867-000  000002.867 1.215 - DIMEP COMERCIO E 8 01 0002 0002 0014 50,00 Dispensa 000003/2021  000000000021/2021 1 - Ordininario
30/12/2022 0003108-000  000003.108 31 - CTBC CELULAR S.A 56 01 0055 0055 0055 62,74 DISPENSADA 3 - Estimativo
30/12/2022 0003497-000  000003.497 3.302 - PRIME CONSULTORIA E 20 01 0000 0000 0000 80.000,00 Pregdo Eletronico 000016/2022  000000000046/2022 3 - Estimativo
30/12/2022 0003535-000  000003.535 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 31 01 0000 0000 0000 673,15 Dispensa 3 - Estimativo
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AWV Exercicio: 2022
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30/12/2022 0003943-000  000003.943 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 15 02 0002 0002 0001 169,41 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0003946-000  000003.946 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 63 02 0055 0055 0055 1.790,68 Dispensa 3 - Estimativo
30/12/2022 0004211-000  000004.211 53 - INSTITUTO SOCIAL DA 79 01 0012 0012 0050 234,28 Dispensa 3 - Estimativo

Total por Empresa :

Total Geral:

585.839,77

585.839,77
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